
 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

S
tr

o
n

a
 1

 

  
UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice,  dn. 27.08.2024 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

 
oznaczenie sprawy: DZP.382.3.8.2024          
              

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

z dziedziny nauki p.n.: 

 „Dostawa zamrażarek niskotemperaturowych” 

 

1. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 160 994,70 zł brutto. 

2. W postępowaniu w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 27.08.2024 r. do godz. 11:00 zostały 

złożone następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

Data i godzina 
złożenia oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta została otwarta, 
siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej  

albo miejsce zamieszkania  
Cena z VAT 

(PLN) 

1 
26-08-2024 

godz. 11:24:26 

SANLAB J. Kaczorek, M. Bińczak sp. j. 

ul. Marconich 11/1, 02-954 Warszawa 
160 994,70  

 

                               

 

Sporządził: 


		2024-08-27T12:10:19+0200




